
1 

 

 

 

C I T T À   D I   C O N E G L I A N O 
 

C.A.P. 31015         PROVINCIA DI TREVISO 

Codice Fiscale 82002490264 – Partita IVA 00549960268 
 

AREA LAVORI PUBBLICI, INFRASTRUTTURE, SPORT E CULTURA 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

INTERVENTO DI ADEGUAMENTO NORMATIVO IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI 
AUDITORIUM DINA ORSI  

CUP H26I19000000004 – CIG 78444336E4 
 
 
 

1) Amministrazione aggiudicatrice 
Comune di Conegliano - Piazza Cima n. 8 – 31015 – Conegliano (TV) – codice NUTS ITH34 
- Unità organizzativa competente: Area Lavori Pubblici, Infrastrutture, Sport e Cultura - Via L. 
Einaudi n. 136 – 31015 – Conegliano (TV) – Telefono 0438-413205 - Posta elettronica: 
appalti@comune.conegliano.tv.it - PEC: pec@comuneconegliano.legalmail.it - Indirizzo 
internet: www.comune.conegliano.tv.it - Autorità Locale. Dirigente dell’Area: Ing. Mario 
Bortolot. Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Paola Ghiro. 

2) Descrizione dell’appalto 
Descrizione dei lavori: esecuzione di tutte le opere, le somministrazioni e le forniture 
necessarie per la realizzazione dei lavori denominati “Intervento di adeguamento normativo 
impianti elettrici e speciali auditorium Dina Orsi” - CUP H26I19000000004 – CIG 
78444336E4, il cui progetto esecutivo è stato validato favorevolmente dal RUP ed approvato 
in linea tecnica con deliberazione di Giunta Comunale n. 289 del 26.07.2018 e in linea 
economica con determinazione dirigenziale n. 378 del 19.04.2019, da realizzarsi a 
Conegliano (TV). 
Natura dei lavori: Lavori ascrivibili alla Categoria OS30 - CPV 45317300-5. 
Entità dei lavori: importo complessivo dell’appalto (oneri fiscali esclusi): € 130.062,02 di cui  
€ 127.062,02 per lavori a misura soggetti a ribasso ed € 3.000,00 per oneri per l’attuazione 
dei piani della sicurezza (D.Lgs. n. 81/2008) non soggetti a ribasso. 
Subappalto: ammesso nel limite del 30% dell'importo complessivo del contratto (art. 105, 
comma 2, del D.Lgs. 50/2016). 

3) Procedura di aggiudicazione 
Affidamento diretto, previa consultazione di almeno tre operatori economici, ai sensi dell’art. 
1, comma 912, della L. n. 145/2018 in deroga  all’art. 36, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016, 
per motivi di semplificazione e  riduzione dei tempi di svolgimento della procedura, fermo 
restando il confronto concorrenziale tra un adeguato numero di operatori economici, come 
da determinazione del dirigente dell’Area Lavori Pubblici, Infrastrutture, Sport e Cultura n. 
378 del 19.04.2019. 

4) Criterio di aggiudicazione 
Minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a), 
del D.Lgs. n. 50/2016, determinato mediante massimo ribasso percentuale del prezzo offerto 
sull'importo dei lavori a misura posto a base di negoziazione. 

5) Data di conclusione del contratto 
Stipulazione del contratto: 16.05.2019, a seguito di aggiudicazione dell’appalto in data 
19.04.2019.  

 

c_c957.C_Conegliano.REGISTRO UFFICIALE.U.0026409.16-05-2019.h.10:49



2 

 

6) Imprese invitate all’indagine di mercato 
Con lettera di invito prot. n. 10457 del 25.02.2019, inviata mediante pec nella medesima data: 

7) Numero di offerte ricevute (comprese piccole/medie imprese) 
n. 6 (sei): 

N. Denominazione Ribasso percentuale  
1 De Zotti Impianti S.n.c. di De Zotti Rimo & C. 28,20 
2 Zago Power S.r.l. 27,17 
3 De Vido Impianti S.r.l. 24,737 
4 Tecno Impianti S.r.l. 10,67 
5 F.lli Battistuzzi S.n.c. 10,46 
6 A.S. di Andreatta Giuseppe & C. S.r.l. 9,30 

8) Aggiudicatario 
De Zotti Impianti S.n.c. di De Zotti Rimo & C. (C.F. e P.IVA 03618720274) con sede in Via 
Staffolo, 105 – 30020 Torre di Mosto (VE) - pec@pec.dezottirimo.it 

9) Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto 
€ 91.230,53 (ribasso del 28,20) per lavori a misura, cui aggiungere € 3.000,00 per oneri della 
sicurezza, per un importo complessivo pari ad € 94.230,53 al netto dell’IVA. 

10) Valore e parte dell’appalto che può essere subappaltato a terzi 
Opere di categoria OS30, nel limite del 30% dell’importo complessivo dell’appalto, ai sensi 
dell’art. 105 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

11) Procedure di ricorso 
Ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto - Cannaregio, 
2277/2278 – 30121 – Venezia - www.giustizia-amministrativa.it, nei termini e con le modalità 
di cui al D.Lgs. n. 104/2010. 

Conegliano, 16 maggio 2019                                                  Per IL DIRIGENTE 
AREA LAVORI PUBBLICI INFRASTRUTTURE, 

SPORT CULTURA 

IL DIRIGENTE 
SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO 

 SVILUPPO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
dott. Giovanni Tel  

 
(documento firmato digitalmente a norma di legge)  

 Denominazione C.F./ P.IVA Indirizzo PEC 

1 F.lli Battistuzzi 
S.n.c. 

01138760267 Via del Lavoro, 20 – 31015 
Conegliano (TV) 

flli.battistuzzi@legalmail.it 

2 De Zotti Impianti 
S.n.c. di De Zotti 
Rimo & C. 

03618720274 Via Staffolo, 105 – 30020 
Torre di Mosto (VE) 

pec@pec.dezottirimo.it 

3 G.E.M. S.r.l. 03213120268 Via Adolfo Vital, 185 – 31015 
Conegliano (TV) 

gemelettrica@pec.it 

4 Zago Power S.r.l. 04633570264 Via del Lavoro, 43 – 31013 – 
Fraz. Cimavilla - Codognè 
(TV) 

zagopower_srl@legalmail.it 

5 F.M. Installazioni 
S.r.l. 

03990590261 Via Giovanni Verga, 16 – 
31030 - Fraz. Dosson  Casier 
(TV) 

fminstallazionisrl@pec.it 

6 De Vido Impianti 
S.r.l. 

04188070264 Via Caldella, 6 – 31053 Pieve 
di Soligo (TV) 

devidoimpiantisrl@legalmail.it 

7 A.S. di Andreatta 
Giuseppe & C. 
S.r.l. 

00313820268 Via Asolana, 100 – 31010 
Fonte (TV) 

asandreatta@bepec.it 

8 Tecno Impianti 
S.r.l. 

02188430264 Via Alfred B. Nobel, 22 – 
31050 Villorba (TV) 

certificata@pec.tecno-impianti.it 


